PAGE

Постановление Администрации города Заречного от 25.06.2010 № 948
   О внесении изменений в постановление Администрации города  Заречного

от 26.05.2009 № 821 «Социальная поддержка граждан города Заречного Пензенской области на 2010-2012 годы» (в ред. от 30.07.2009 № 1214, от 26.10.2009 № 1684,               от 24.12.2009 № 2049, от 17.03.2010 № 341, от 29.04.2010 № 661)

В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования город Заречный Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 26.05.2009 № 821   «Социальная поддержка граждан города  Заречного   Пензенской   области    на   2010-2012 годы» (в ред. от  30.07.2009 № 1214, от 26.10.2009 № 1684, от 24.12.2009 № 2049,    от  17.03.2010 № 341, от  29.04.2010 № 661) следующие изменения:

1)  пункт 5 изложить в новой редакции:
«5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Сердечного В.И.».
2) в Паспорте долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка граждан города Заречного Пензенской области на 2010-2012 годы» строку «Исполнитель-координатор целевой программы» дополнить словами «Отдел контроля и управления делами  Администрации города Заречного» в части АУ «Россия».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Сердечного В.И.
Глава Администрации                                                                                        В.В. Гладков